



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - ACIL
SAĞLIK HİZMETLERİ VE YURT DIŞI SAĞLIK BİRİMLERİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
18/12/2017 14:16 - 97014916 - 951.04.05 - E.05-2312



00058716743

Sayı : 97014916/951.04.05
Konu : Suriyeli/İraklı Hastalara Ait Veriler
Yabancı Uyruklu Hastalar

DAĞITIM YERLERİ

Suriye Arap Cumhuriyeti ve Irak'tan, ülkemize giriş yaparak geçici koruma altına alınan Suriyeli ve Iraklılara, kamu sağlık tesislerimizde sunulan sağlık hizmetlerine ilişkin verilerin takibi, toplanması ve uygulama havuzuna girişleri genel sekreterliklerimizde görevli sorumlu personel tarafından yapılıyor idi.

Bilindiği üzere; 25.08.2017 tarihli ve 30165 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararıyla değişiklik yapılarak Bakanlık ve bağlı kuruluşlarının teşkilat yapısı yeniden düzenlenmiştir. Bu düzenleme ile Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu lağv edilerek yerine, Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü kurulmuş olup Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterlikleri faaliyetleri ve ifadesi sona ermiştir.

Söz konusu yabancı uyruklu hastaların (Suriyeli, Iraklı, Sağlık Turizmi vb.) koordinasyon ve veri girişlerinin aksamaması için yeni yapılanmada gerekli organizasyonun sağlanması önem arz etmektedir.

Bu sebeple;

1- İstenilen verilerin takibinde kolaylık sağlanması, muhtemel oluşabilecek hataların düzeltilmesi, il kamu hastanelerinde gerekli uluslararası hastaların koordinasyonunun sağlanması amacıyla; İl Sağlık Müdürlüğü'nde Kamu Hastanelerine bakan ilgili başkanlık altında bahse konu görev kapsamında bir personelin (tercihen, mülga genel sekreterliklerde görev yapmış iş tecrübesine sahip kişiler) görevlendirilmesi,

2- Görevlendirilen personelin, Tablo-1'de yer alan bilgiler ile e-posta (saglik.gov.tr uzantılı), sabit ve mobil telefon bilgilerinin uygulama havuzu (uygulama.saglik.gov.tr) üzerinden tanınması ve veri girişlerinin yapılabilmesi için microsoft office excel ortamında, 10.01.2018 tarihine kadar tkhk.saglikturizmi@saglik.gov.tr adresine, ayrıca yazılı olarak Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi;

3- **Kamu Hastanelerinde** Suriyeli ve Iraklı hastalara sunulan hizmetlere ilişkin verilerin, bir örneği ekte yer alan Tablo-2 kapsamında, İl Sağlık Müdürlükleri tarafından il düzeyinde konsolide edilerek, tek bir tabloda ve aylık olarak, her ayın 15'ine kadar Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Uygulama Havuzuna (uygulama.saglik.gov.tr) veri girişlerinin yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Furkan Erol KARABEKMEZ
Bakan a.
Genel Müdür

EK: Tablo (2 Sayfa)

DAĞITIM:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

T.C SAĞLIK BAKANLIĞI
KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Uygulama Havuzu Suriye ve Irak Uyruklu Hasta Verileri Konu Başlıkları
(TABLO-2)

NO	
1	Polikliniğe Başvuru Yapan Hasta Sayısı
2	Acil Servise Başvuru Yapan Hasta Sayısı
3	Yatan Hasta Sayısı
4	Yoğun Bakımda Yatan Hasta Sayısı
5	Doğum Yapan Hasta Sayısı
6	Ölüm Sayısı
7	Kamp İçi Kaydı Olan Hasta Sayısı
8	Kamp Dışında Kendi İmkanlarıyla Yaşayıp Başvuran Hasta Sayısı
9	Talasemi Majör Hasta Sayısı
10	Hemofili A Hasta Sayısı
11	Hemofili B Hasta Sayısı
12	Yazılı Şikayet Başvuru Sayısı
13	Sözlü Şikayet Başvuru Sayısı
14	Çözümle Ulaştırılmayan Toplam Şikayet Sayısı
15	A Grubu Ameliyat Edilen Hasta Sayısı
16	B Grubu Ameliyat Edilen Hasta Sayısı
17	C Grubu Ameliyat Edilen Hasta Sayısı
18	Diğer Ameliyat Grupları Dahilinde Ameliyat Edilen Hasta Sayısı (A,B ve C grubu dışında kalan ameliyatlara)
19	Özel Hastanelere ve Üniversite Hastanelerine yapılan il içi Suriye Uyruklu Hasta sevk sayılarını giriniz
20	Özel Hastanelere ve Üniversite Hastanelerine yapılan il dışı Suriye Uyruklu Hasta sevk sayılarını giriniz